ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.12.2020г.                                                                                             № 83
О мерах по обеспечению бесперебойной работы объектов жилищно-коммунального  хозяйства и оперативному регулированию  на возникающие нештатные ситуации, в период новогодних и рождественских праздников 2021 года

В целях предупреждения угрозы возникновения чрезвычайных ситуаций на объектах жизнеобеспечения населения, обеспечения безаварийной работы коммунальных систем, обеспечения безопасности населения в период проведения новогодних и рождественских праздников 2021 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  На период с 31 декабря 2020 года по 11 января 2021 года график круглосуточного дежурства с целью контроля обстановки на подведомственных объектах, с указанием телефонов дежурных и диспетчерских служб (Приложение).
2. Создать на необходимом уровне неснижаемого нормативного запаса топлива на котельных с. Иштан, с. Никольское (7 суток).

Глава  Иштанского сельского поселения                                       С.С. Филиппова
(Глава Администрации)

Приложение

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА

Ответственных должностных лиц по администрации Иштанского сельского поселения
на период с 31 декабря 2020 года по 11 января 2021 года

	Ф.И.О. дежурного
	Должность

	Дата дежурства

	Телефон рабочий/ домашний
	Примечание

	31.12.
	01.01.
	02.01.
	03.01.
	04.01.
	05.01.
	06.01.
	07.01.
	08.01.
	09.01.
	10.01.

	Филиппова Светлана Сергеевна
	Глава Администрации
Иштанского сельского поселения

	4 35 00

	89528968801

	Пашковская Галина Юрьевна
	Управляющий делами  Администрации

	4 34 95
4 35 00
	89528061869

	Клепцова Галина Ивановна
	Специалист Администрации

	4 34 95
4 35 14
	89234296430

	Бондарчук Наталия Юрьевна
	Специалист Администрации

	4 35 00
4 34 89
	89521505021
89234358026

	Ширинкина Ольга Иннокентьевна
	Администратор

	     89138590223

Глава Иштанского сельского поселения                                        С.С.Филиппова
(Глава Администрации)

Управляющий делами Администрации                                         Г.Ю. Пашковская